Zmluvné strany sa dohodli, že  platnosť a účinnosť tejto 
Zmluvy skončí aj pred uplynutím doby  uvedenej  v  predchádzajúcej  vete   tohto   článku Zmluvy, ak cena  za 
poskytnuté plnenie predmetu Zmluvy v zmysle  čl. I., bod 1  tejto  Zmluvy  dosiahne sumu vo výške 390.000,- 
EUR (slovom: tristodeväťdesiattisíc  eur),  ktorá v  sebe zahŕňa   aj   sumu   za poskytnuté servisné služby 
a podporu v prípade vystavenia samostatných  objednávok  v  zmysle  čl. IV., bod 4.1 Zmluvy.   

2. Doterajšie  znenie  článku  VIII., bod  8.1  Zmluvy  sa v časti týkajúcej  sa  údajov  Zákazníka mení tak,  že  sa v